*m 1*

*[Marginated] <sup>a</sup>London*<sup>a</sup>

<i>L1</i>	<i>L2</i>
Particule compoti Johannis Norman et Thome Chynnore collectorum parve custume regis in portu civitatis regis London' [et in singu]lis portibus et locis eidem portui adjacentibus per breve regis nunc Henrici Sexti de magno sigillo suo patens datum 17° [die Augusti] anno regni sui 11 <sup>mo</sup> [17 Aug. 1433] <sup>2</sup> prefatis collectoribus inde directum et penes ipsos remanens, videlicet de hujusmodi custuma regis ibidem a [festo sancti	Rotule Johannis Cotford contrarotulatoris parve custume domini regis in portu London' a festo sancti Michaelis anno 14° regis Henrici Sexti [29 Sept. 1435] usque festum Pasche proxime sequens [8 Apr. 1436]

<sup>1</sup> See Stuart Jenks (ed.), *The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 7: E356/17, E356/18 (List and Index Society 324)*, London 2008, E356/18, No. 119: 2 libri pergameni, quibus sigillum hujus scaccarii est appensum.

<sup>2</sup> CFR 1430-7, p. 147.

Michael]is anno 14<sup>mo</sup> dicti regis nunc [29 Sept. 1435], ante quod festum iidem collectores alias inde computarunt rotulo compotorum et hujusmodi [custuma, usque] festum sancti Michaelis anno ejusdem regis 15<sup>mo</sup> [29 Sept. 1436], scilicet per unum annum integrum, per visum et testimonium Johannis [Cotford contrarotulato]ris hujusmodi custume regis ibidem per idem tempus, a quo quidem festo sancti Michaelis dicto anno 15<sup>mo</sup> [iidem collectores per visum] et testimonium contrarotulatoris predicti sunt alias inde computaturi.

<sup>a-a</sup> Omitted L2.

[1] In navi Copyn Lambe ultimo die Septembbris anno 14° [30 Sept. 1435]

< <sup>a</sup> > De Thoma Fulbourne pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano	..... Ind' cust' 38s 6d
< <sup>a</sup> > De Thoma Colman pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano	..... Ind' — cust' 3s 6d
< <sup>a</sup> > De Willermo Stevene pro 1 bala cum 12 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	..... Ind' — cust' 14s 9½d
< <sup>a</sup> > De Roberto Hull pro 1 bala cum 29 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	..... Ind' — cust' 34s 9¾d
< <sup>a</sup> > De Johanne Pynnok pro 3 balis cum 85 pannis curtis sine grano	..... Ind' — cust' £4 19s [2d]
< <sup>a</sup> > De Willermo Aylton pro 1 bala cum 23 pannis, 4 ulnis curtis sine grano	..... Ind' — cust' 27s ½d
< <sup>b</sup> > De Johanne Hille de Brabancia pro 8½ ulnis panni largi sine grano	..... Al' — cust' 11½d
< <sup>b</sup> > De Georgio Luke pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano	..... Al' — cust' 15s [1½d]
< <sup>b</sup> > De Dederico Poppe pro 1 cista cum 2 pannis, 10 ulnis curtis sine grano	..... Al' — cust' 6s [7¾d]
< <sup>a</sup> > De Stephano Broun pro 1 bala cum 40 pannis curtis sine grano	..... Ind' — cust' 46s 8d
< <sup>a</sup> > De Johanne Lynch pro 1 bala cum 30½ pannis curtis sine grano	..... Ind'
< <sup>a</sup> > De Thoma Onehande pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	..... Ind'
< <sup>a</sup> > De Elia Davy pro 1 bala cum 27 pannis, 22 ulnis curtis sine grano	..... Ind'
< <sup>a</sup> > De Johanne Brikles pro 1 bala, 1 fardello cum 28 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	..... Ind'

*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>a</sup>> pannus indigene sine grano <<sup>b</sup>> pannus alienigene sine grano <<sup>a</sup>> pannus Hanse sine grano <<sup>b</sup>> pannus indigene de dimidio grano <<sup>a</sup>> pannus alienigene de dimidio grano <<sup>b</sup>> pannus Hanse de dimidio grano

< <sup>a</sup> >Et pro 14 paribus caligarum continencium 7 ulnas panni largi sine grano	Ind'
< <sup>a</sup> >De Lodowico Dalzate pro 1 bala, 1 fardello cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
< <sup>b</sup> >De Wouter Danyell pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£24
< <sup>b</sup> >De Viscounte Catane pro 1 bala cum 1 panno, 3 ulnis curtis de scarleta	Al'
< <sup>c</sup> >Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano	Al'
< <sup>c</sup> >Et pro 14 pannis, 18 ulnis curtis sine grano	Al'
< <sup>b</sup> >De Isabella Volmer pro 1 fardello, 1 basketto cum 23 ulnis panni largi sine grano	Al'
< <sup>d</sup> >Et pro 40 lb. vasorum stanni 10s, 42 lb. vasorum stanni veterum 7s, 1 chafour vetere 16d, 1 barello liversmolte 20s. Summa	38s 4d
< <sup>b</sup> >De Anthonio Bestayne pro 1 bala cum 5 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	Al'
< <sup>c</sup> >De Johanne Potte pro 6 balis, 1 werkefatte, 2 cistis, 1 barello cum 146 pannis, 9 ulnis curtis sine grano	Hans' — cust' £7 6s 4½d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 panno curto de integro grano	Hans' — cust' 2s
< <sup>d</sup> >Et pro 10 ulnis [panni] curti de dimidio grano	Hans' — cust' 7½d
< <sup>d</sup> >Et pro 7 rollis frisiae Wallie. Precii	£7 — cust' 21d
< <sup>d</sup> >Et pro 4 gros pointes. Precii	10s — cust' 1½d
< <sup>c</sup> >De Hans Hope pro 1 fardello cum 8 pannis, 4 ulnis curtis sine grano	Hans' — cust' 8s 2d
< <sup>a</sup> >De Willelmo Melreth pro 2 balis cum 63 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' — cust' 73s 10¾d
< <sup>c</sup> >De Johanne Salmer pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Hans' — cust' 7s 4d
< <sup>c</sup> >De Johanne Wynchecombe pro 1 bala cum 15 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	Ind' — cust' 17s 9½d
< <sup>a</sup> >De Thoma Sygryme pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind' — cust' 11s 8d
< <sup>a</sup> >De Thoma Cokkis pro 1 bala cum 26 pannis, 10 ulnis curtis sine grano	Ind' — cust' 30s 10d
< <sup>c</sup> >De Hermanno Warendorp pro 2 balis, 1 werkfatte cum 48 pannis, 13 ulnis curtis sine grano	Hans' — cust' 48s 10½d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 coverlito Wincestrie 6s 8d, 1 furrura cuniculorum 7s, 9 gros pointes 20s, 3 discis stanni 12d, 6 candelabris de latone 3s, 4 cornubus 2s 4d. Summa	40s — cust' 6d
< <sup>a</sup> >De Willelmo Munde pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano	Ind' — cust' — cust' 4s 8d
< <sup>b</sup> >De Hermanno Maugh pro 1 fardello cum 17 ulnis panni largi sine grano	Al' — cust' 23½d
< <sup>d</sup> >Et pro 3 vagis cepi <sup>a</sup> multonis. Precii	40s — cust' 6d

*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>g</sup>> pannus indigene de integro grano <<sup>h</sup>> pannus alienigena de integro grano <<sup>i</sup>> pannus Hanse de integro grano <<sup>j</sup>> mercandise <<sup>k</sup>> worsted simplex indigene <<sup>l</sup>> worsted duplex alienigena <<sup>m</sup>> worsted duplex indigene

< <sup>b</sup> > De Cristoforo Stella pro 1 bala, 1 fardello cum 17 pannis, 13 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 48s 3d
< <sup>d</sup> > Et pro 6 ulnis [panni] stricti Wallie 3s, 1 cista cum 4 dossenis plumes ostriche 17s. Summa .....	20s — cust' 3d
< <sup>a</sup> > De Johanne Tamworth pro 1 bala cum 23 pannis, 17 ulnis curtis sine grano .....	Ind' — cust' 27s 8d
< <sup>c</sup> > De Johanne Rynge pro 1 bala cum 25½ curtis sine grano ....Hans' — cust' 25s 6d	
< <sup>b</sup> > Et pro 1 cista cum 1 panno, 2 ulnis curtis de dimidio grano .....	Hans' — cust' 19½d
< <sup>d</sup> > De Hermanno de Colcestre pro 4 barellis cum 2 miliariis, 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£29 6s 8d — cust' 7s 4d
De Thoma Benet pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .....Ind' — cust' 11s 8d	
De Willelmo Sergeant pro 1 bala cum 18 pannis, 23 ulnis curtis sine grano .....	
.....Ind' — cust' 22s 1½d	
De Lambert Joses pro 1 fardello cum 14½ ulnis panni largi de scarleta .....	Hans' — cust' 14½d
Et pro 4 ulnis panni largi sine grano .....	Hans'
Et pro 2 barellis cum 8 centenis [et] 46 lb. vasorum stanni novorum et veterum. Summa .....	£9 10s
De Gerardo Busselman pro 2 balis, 2 werkfattes, 2 barellis cum 9 ulnis [panni] curti [de] scarleta.....	Hans'
Et pro 6 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Hans'
Et pro 72 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 2 rollis frisiae Wallie, 2000 nervis bovum, 14 caseiis, 60 pellibus culicorum, 3½ gros pointes, 2 chafours de latone, 50 ulnis napere, 1 centena lb. vasorum stanni. Precii .....	£4 15s
De Johanne Beverman pro 10 ulnis panni largi sine grano .....	Hans'
De Johanne Bothumsell pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano.....Ind'	
De Cristiano van Bleken pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 8 coverlitis Northfolkie. Precii.....	20s
< <sup>a</sup> > De Galfrido Savage pro 1 bala cum 33½ pannis curtis sine grano .....	Ind' — cust' 39s 1d
< <sup>a</sup> > De Johanne Stokker pro 1 bala cum 15 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind' — cust' 18s 3½d
< <sup>a</sup> > De Hugone Ridelake pro 1 bala cum 21 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind' — cust' 24s 10¾d
< <sup>a</sup> > De Willelmo Leccheford pro 2 balis cum 33 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind' — cust' 38s 9½d
< <sup>b</sup> > Et pro 1 panno curto de scarleta.....	Ind' — cust' 2s 4d
< <sup>d</sup> > Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano .....	Ind' — cust' 2s 2¼d
< <sup>a</sup> > De Roberto Warmyngton pro 2 balis cum 32 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind' — cust' 37s 6½d